平成 22 年 11 月 8 日

各      位
上場会社名 株式会社バンテック
代表者   代表取締役社長山田 敏晴
（コード番号 9382 東証第 1 部）
問合せ先責任者 執行役員経理財務部長
 中村好朗

（TEL．  044－233－9845）

平成23年3月期 通期個別業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月12日に公表しました平成23年3月期通期個別業績予想を修正

いたしましたので、お知らせいたします。
                   記

平成 23 年 3月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4月 1日～平成 23 年 3月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想（Ａ） 94,000 2,000 2,600 1,100 4,677 円 85 銭

今回発表予想（Ｂ） 102,000 2,000 3,300 1,900 8,216 円 32 銭

増減額（Ｂ）－（Ａ）  8,000     0   700   800

増減率（％）  8.5     0 26.9 72.7
（ご参考）前期通期実績

（平成 22 年 3月期） 83,267 1,383 2,026 △754 △3,181円46銭

（業績予想の修正理由）
通期個別業績予想につきましては、第 3 四半期以降の売上高は９月のエコカー向け補助金終了の影

響で国内自動車需要が減少に向かうおそれがあり、当初予想に対して実質減少となる見込みですが、

１０月１日付国内子会社再編において商流変更（従来の子会社売上高を親会社元請化）したことから、

大幅に増加する見込みです。一方、営業利益につきましては、航空運賃値上げ等が利益の圧迫要因に

なることから、平成 22 年 5 月 12 日付「平成 22 年 3 月期決算短信」において発表いたしました業績

予想を据え置きます。ただし、経常利益、当期純利益につきましては、国内子会社からの配当収入が

多かったことから、上方に修正いたします。

 (注)上記の予想は現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、多分に不確定な要素を含んでお

ります。実際の業績等は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。
                                          以上